
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843763

Prodej pozemku , zahrada, Dobšice (okres Znojmo)

Nemovitost nabízí

PREMIA Reality s.r.o.
Vídeňská třída 893/9, 66902 Znojmo
 

Realitní makléř

Ing. Natálie VAŠÍKOVÁ
Mobil: +420 775 723 305
natalie@premiareality.cz

Prodej zahrady v Suchohrdlech
ČÍSLO ZAKÁZKY: 3004 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dobšice (okres Znojmo)

Prodej zahrady v Suchohrdlech

K prodeji nabízíme velmi pěknou zahradu s chatkou o výměře 472
m2, která se nachází v zahrádkářské oblasti před Suchohrdly. Na
pozemku je zavedena elektřina a nyní je uhrazená již odsouhlasená
realizace celosezoní pitné voda ze znojemského vodovodního řádu.
Realizace by měla být provedena tento rok. 
Zahrada je zatravněná s několika různými ovocnými i okrasnými
stromy a dřevinami, které zajišťují klidné a příjemné prostředí.
Přístup na pozemek je možný autem po zpevněné cestě. Součástí
prodeje zahrady je také menší zahradní chatka. Dále je na zahradě
zbudovaný prosklený funkční skleník.  Jedná se o oblíbenou a
klidnou lokalitu, kterou stále více lidí využívá k celoročnímu bydlení.

V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 849 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Plocha parcely (m2) 472

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod

Charakter okolní zástavby rekreační

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843763

Prodej pozemku , zahrada, Dobšice (okres Znojmo)

2 / 2


